

*Do uczestników przetargu nieograniczonego
„Dostawa łóżek szpitalnych z materacami przeciwoleżynowymi i szafkami przyłóżkowymi dla Oddziału
Gastroenterologii”*

*Dot.: „Dostawa łóżek szpitalnych z materacami przeciwoleżynowymi i szafkami przyłóżkowymi dla Oddziału
Gastroenterologii” ZP/91/ZCO/2020*

**WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie dyspozycji art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych udziela w niniejszym postępowaniu wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy

Zestaw pytań nr 1

1. Dotyczy warunków udziału w postępowaniu:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udział w postępowaniu młodej firmy, która nie może wykazać się wykonaniem wcześniejszych dostaw, posiadającą jednak w swojej ofercie sprzęt spełniający wymagania Zamawiającego oraz posiadającą personel z wieloletnim doświadczeniem w zakresie serwisu łóżek medycznych.

Odpowiedź : Zgodnie z swiz.

2. Dotyczy terminu wykonania zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 45 dni?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

Zestaw pytań nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko, ze szczytami bez możliwości blokady na czas transportu? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga dodatkowych zabezpieczeń.

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi o długości $\frac{3}{4}$ długości leża, zgodnymi z normą bezpieczeństwa, w pełni zabezpieczającymi pacjenta?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi składanymi poniżej poziomu materaca?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko o długości całkowitej 2130 mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

5. Czy w związku z pkt. 8 tabeli z parametrami technicznymi zamawiający dopuści regulację segmenty oparcia pleców i segmentu uda za pośrednictwem dźwigni umieszczonej pod leżem z boku łóżka (sprężyna gazowa) oraz segmentem podudzia regulowany za pośrednictwem mechanizmu zapadkowego (rastomaty)?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

6. Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia lub dokona innego jego wydłużenia?

Odpowiedź : Zgodnie z swiz.

7. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z uchwytnymi do otwierania nieznacznie wystającymi poza obrys szafki?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga

8. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z uchwytnymi na ręczniki znajdującymi się na tylnej ścianie szafki (uchwyty nie składane do korpusu)?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Zestaw pytań nr 3

1. Czy w rozumieniu pkt 3 Zamawiający dopuści odbojniki umieszczone w każdym narożniku łóżka, nie wpływające na zwiększenie wymiarów zewnętrznych łóżka?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga

2. Czy w rozumieniu pkt 5 Zamawiający dopuści barierki z protektorem zabezpieczające pacjenta na całej długości leża?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga

3. Czy w rozumieniu pkt 6 Zamawiający dopuści barierki boczne składane wzdłuż leża nie powodujące poszerzenia łóżka po złożeniu?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga

4. Czy w rozumieniu pkt 7 Zamawiający dopuści regulacje korbą jako mechanizm bezwysiłkowy?

Odpowiedź : Nie

5. Czy w rozumieniu pkt 11 Zamawiający dopuści wymiary leża 1925 x 830mm?

Odpowiedź : Nie

6. Czy w rozumieniu pkt 20 Zamawiający dopuści wymiary szafki 480 x 480 x 800 mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga

7. Czy Zamawiający dopuści termin dostawy 12 tygodni?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

Zestaw pytań nr 4

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego o wymiarach leża 195x86cm? Wymiar bardzo niewiele odbiega od wymiarów wskazanych przez Zamawiającego

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego wysokość leża wynosi 40cm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza nie wymaga

Z-ca Dyrektora
ds. Pielęgniarstwa, Kontraktowania
i Spraw Organizacyjno-Administracyjnych
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny Im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
mgr Agnieszka Kocot

Sporządziła : M.Malinowska



Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Zagłębiowskie Centrum Onkologii
Szpital Specjalistyczny Im. Sz. Starkiewicza
w Dąbrowie Górniczej
dr n. pr. Anna Wojtczyk